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Önsöz

Prof. Dr. Ahmet Kesik1

Günümüz dünyasında sürdürülebilirlik; ekonomik, sosyal ve çev-
resel boyutlarıyla yalnızca bir kavramsal tartışma olmaktan çıkarak tüm 
disiplinleri kapsayan bir eylem çağrısına dönüşmüştür. Bu kitap, sürdürü-
lebilirlik kavramını farklı disiplinlerin perspektifinden ele alarak hem teo-
riye hem de uygulamaya katkı sunmayı amaçlayan kapsamlı bir çalışmadır.

Sürdürülebilirliğin disiplinler arası doğası, farklı bilim dallarının ve 
uzmanlık alanlarının ortak çaba ve iş birliği içinde hareket etmesini gerek-
tirmektedir. Bu bağlamda, kitabımızda yer alan bölümler, alanında yetkin 
akademisyenlerin ve uzmanların katkılarıyla hazırlanmış, her biri farklı bir 
perspektiften sürdürülebilirlik konusunu irdeleyen çalışmaları içermekte-
dir. Kitap, sürdürülebilirlik çerçevesinde stratejik kurumsal yönetim, iklim 
politikaları, enerji kullanımı, toplumsal cinsiyet eşitliği ve karbon ayak izi 
azaltımı gibi geniş bir perspektiften ele alınan çeşitli konuları kapsamak-
tadır. 

Bu çalışmanın, sürdürülebilirlik alanında çalışan akademisyenlere, 
öğrencilere, politika yapıcılara ve iş dünyasına ilham kaynağı olmasını 
umuyoruz. Sürdürülebilir bir gelecek, ortak bir çaba ve bilinçle mümkün-
dür. Kitabımızın, bu çabanın bir parçası olmasını temenni ediyoruz. Kita-
bın hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza ve katkı sağlayanlara 
en içten teşekkürlerimi sunarım. 

1  İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörü
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Giriş 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur Örnekci1

Sürdürülebilirlik, sadece çevresel sorunların çözümüne odaklanan 
bir kavram değil aynı zamanda ekonomik, sosyal ve kültürel boyutları da 
kapsayan bütüncül bir anlayışı ifade etmektedir. Bu kavram, günümüzün 
karmaşık küresel meselelerini anlamak ve çözüm üretmek için disiplinler 
arası bir yaklaşımı zorunlu kılmaktadır. İklim değişikliği, doğal kaynakla-
rın tükenmesi, toplumsal eşitsizlikler ve ekonomik sürdürülebilirlik gibi 
konular, yalnızca belirli bir alanın bilgi ve yöntemleriyle çözülemeyecek 
kadar geniş kapsamlıdır. Bu nedenle farklı disiplinlerin bilgi ve yöntemle-
rinin bir araya getirilmesi ve ortak bir çaba ile ele alınması gerekmektedir.

Kitabımız, İstanbul Gedik Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofisi ve 
Sürdürülebilirlik Komisyonu’nun kararı ve değerli komisyon üyelerinin 
destekleriyle yayına hazırlanmıştır. Üniversitemizin sürdürülebilirlik ko-
nusundaki vizyonu doğrultusunda, sürdürülebilir kalkınma amaçlarına 
katkı sunmayı ve bu alanda bilgi üretimini teşvik etmeyi bir sorumluluk 
olarak görmekteyiz. Bu doğrultuda, düzenli aralıklarla sürdürülebilirlik 
üzerine yayınlar hazırlamak ve bu konudaki bilgi birikimine katkıda bu-
lunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Bu kitabın; sürdürülebilirlik konusunda farkındalık yaratmanın öte-
sinde yenilikçi yaklaşımlar geliştirilmesine ve somut çözümler üretilmesi-
ne katkı sunmasını umuyoruz. İklim değişikliği, doğal kaynakların korun-
ması ve toplumsal eşitlik gibi konularda daha adil ve yaşanabilir bir dünya 
inşa etmek, her birimizin ortak sorumluluğudur. Bu eser, okuyucuların bu 
sorumluluğu üstlenirken ilham almalarını ve sürdürülebilirlik yolculuğun-
da güçlü bir rehber edinmelerine vesile olmayı temenni etmektedir.

1  İstanbul Gedik Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofis Müdürü
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